АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   ___________    № ____________
    п. Вожега

	О внесении изменений в

постановление администрации

Вожегодского муниципального

округа от 1 февраля 2023 года
№ 75 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Вожегодского округа»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 10 декабря 1995 года № 196- ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях предупреждения дорожно-транспортных происшествий и снижения тяжести их последствий на территории Вожегодского муниципального округа администрация Вожегодского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрация Вожегодского муниципального округа от 1 февраля 2023 года № 75 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Создать комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения  Вожегодского округа в составе:

          Первов Е.В. – глава Вожегодского муниципального округа, председатель комиссии;

Котков Д.Н. – заместитель начальника отдела Госавтоинспекции МО МВД России «Харовский», заместитель председателя комиссии                       (по согласованию);
Кокорюлин А.А. – эксперт управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
          Герасимова Е.А. – начальник управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа;
Горюнова О.П. – начальник Управления образования администрации Вожегодского муниципального округа;
Тарасов И.А. – инженер по надзору КУ ВО «Управление автомобильными дорогами Вологодской области» (по согласованию);

Петров А.В. – начальник Вожегодского участка Сокольского ДРСУ ПАО «Вологодавтодор» (по согласованию);

Березин А.О. – начальник Вожегодского территориального отдела государственного лесничества Департамента лесного комплекса Вологодской области (по согласованию);

Кобонин В.А.    -  начальник  22  пожарно-спасательной  части  по  охране п. Вожега 3 ПСО ФПС ГПС Главное управление МЧС России по Вологодской области (по согласованию);

Шумилова В.Н. – и.о. главного врача БУЗ ВО «Вожегодская ЦРБ» (по согласованию);

Швецова Р.С. – директор МБУ «Центр по обслуживанию муниципальных учреждений»;

Оленев Н.В. – начальник Вожегодского территориального отдела администрации Вожегодского муниципального округа;

Козлов А.В. – главный государственный инженер – инспектор «Гостехнадзор» Вожегодского района Вологодской области (по согласованию);

Ермакова А.В. - Главный редактор – директор АНО «Редакция газеты «Борьба» (по согласованию).».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Борьба».
         3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Вожегодского муниципального округа                                                Е.В. Первов
1471

26.12.2024